
                                            Uchwała Nr II/20/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/20 o zorganizowaniu Konferencji pod hasłem 

„Z Przedsiębiorcą na Ty” 

 
 

Na podstawie § 5 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę zorganizowania 

Konferencji pod hasłem „Z Przedsiębiorcą na Ty”. Będzie ona skierowana do młodych 

mieszkańców regionu świętokrzyskiego, zainteresowanych rozwojem swoich 

kompetencji z zakresu przedsiębiorczości, pozyskaniem informacji na temat możliwości 

biznesowych. Przedsięwzięcie będzie miało charakter edukacyjny. 
 

§ 2. 

Organizację Konferencji powierza się Komisji Przedsiębiorczości i Technologii, która 

na dwa miesiące przez zaplanowanym terminem wydarzenia, przedstawi szczegółową 

informację dotyczącą tego przedsięwzięcia. 
 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr III/22/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 września 2020 roku. 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 
 

Oskar Frydrych 
 


